
ItaulEmpresas

Nome: ASSOC BRAS OA CLASSE LASER
Ag~ncia: 2901 Conta: 09890-1

Saldo resumido 31!121'2014 as 19:25:21h

Descri~ao Saldo (R$)

100,07TOTAL PARA SAQUE

Extrato de 28/12/2014 ate 31/1212014

Data Lancemento Ag./Origem

23112 SALDO ANTERIOR

30/12 TARfCUSTAS COBRANCA

30/12 C MOV TIT COBRANCA 30/12S

30/12 SALDO

30/12 (-) SALDO A UBERAR

30/12 SALOO FINAL DISPONIVEL

31/12 TARfCUSTAS COBRANCA

31/12 C MOV TIT COBRANCA 31/12S

31/12 SALDO

Valar(R$} Salda (R$)

6,47

3,20-

100,00

103,27

100,00

3,27

3,20-

100,00

200,07

Posi~ao da Conta Corrente
Oescri~ao

(+) SALDO PROVISORIO DA CONTA

(-) CRED DIA A COMPENSAR (C)

(=) VALOR TOTAL OISPONivEL PARA SAQUE

SOO OISP PI APUC HOJE

SOO OISP PI APLIC AMANHA

31/1212014 as 19:25:21h

Valor (R$)

Zoo,.07

100,00-

100,07

100,07

200,07

AVISO!
- Os saldos acima sac baseados nas informa~ disponiveis ate esse instante e ooderao ser
alterados a qua!quer momento em ftIn(:80 de novos lancamentos.

Legenda:
" Lanc;amento sujeito a CPMF

Lancarnento suleito a CPMF bonificada oelo ltau
Agendamento (suieito a connrmacao desaldo na data prevista)
A¢es movimentadas pela Bolsa de V~!or$
Credito a compensar
Debito a compensar
Aplica~o programada (sujeita a confirmacao de saldo na data prevista)
Conta Investimento
Poupanca Autom,Hica

# -
A -
B -
C -D -
G -
I
P -

DUvidas, sugestOes e rectamacees, se necessario, utilize 0 SAC ltau 0800 728 0728, todos os
~jas, 24h, au a Fale Conasco (www.itau.com.br). Se desejar a reavalia~ao da solucao
apresentada ap6s utilizar e.sses canals, recorra it Ouvidoria Corporativa Itau 0800 570 0011, dias
Uteis, das 9 as iSh, Caixa Postal nO67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos au de tala 0800
722 11"12, disponivel24hs todos os dias.
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• ItadEmpresas, 30
huras

Extrato de fundos
Dados da conta

31/1212014 as 19:28:14

Ag~r'lcia/Conta: 2901 109890-1

Dados do fundo
Nome da Empresa: ASSOC BRAS DA CLASSE LASER

Fundo: ESPECIAL DI
lsento de IR: Nolo

Subconta: 40538-201
Resgate autornatico: NAO

Data Historico Quantidade Valor da
de cotas cota (R$)

Saldo
Bruto (R$) IR (R$) IOF (R$)

Saldo Saldo em
IIquido (R$) quantidade

de cotas

NAO HA LANCAMENTOS

SALDO TOTAL EM
COTAS

SALOO BLOQUEADO

SALDO UQUIOO PI
RESGATE~ ~ _

1.363,29651 52,0341380 70.937,70 175,74 4,08 70.757,88,

0,00

70.757,88
I

----------------------------------------------------------------------------
Consultoria e informa~oes sobre investimentos fale com seu gerente ou entre em contato com 0 Investfone 4004-4828
(capitais e regioes metropolitanas) au 0800 970 4828 (demais localidades). Duvidas, suqestoes e reclamacees, se
necessaria, utilize a SAC ltau 0800 728 0728, todos os dias, 24h, ou 0 Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a
reavalia~o da solu~ao apresentada ap6s utilizar esses canais, recorra a Ouvidoria Corporativa Itau 0800 570 0011, dias
uteis, das 9 as i8h, Caixa Postal n° 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou de fala 0800 7221722, disponivel24hs
todos os dias.
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